METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2M3C2-SCU-SCU-xxx

CoegunHuTenbHbIN WHyp, ABovHon, MM 50/125, OM3, SC/UPC-SC/UPC, LSZH, rae xxx -
anvHa

OnTnyeckme WHypbI (NaTy-kopabl) NpeaHasHayveHbl AN COeAMHEHNS] Pa3NNYHbIX CETMEHTOB ONTUYECKUX NHWIA CBSA3M Mexay Co6ou, a Takke Ans Ux
NOAKMIOYEHNS K aKTUBHOMY CETEBOMY U KOHTPOJIbHO-M3MEpPUTENBHOMY 060pyAoBaHUto. MaTty-kopabl 06ecneyunBatoT BbICOKYIO HAAEKHOCTb COEQUHEHUS 1
MO3BOMSIOT, B Cliy4Yae Heo6X0ANMOCTM, BbICTPO NPOU3BECTV NEPEKOMMYTALMIO.

OnTnyeckMe CoeavHUTErbHble LWHYpbl MPEACTaBnsloT COBGOM OTPEe30K OMTUYECKOrOo Kaberns, OKOHLOBaHHOMO C [ABYX CTOPOH OAMHAKOBbIMU
KOHHEKTOpaMM M U3roTaBnMBalOTCA U3 O4HOMOZOBOro (kentas obonoyka) MM MHOroMOAOBOro (opaHxeBasi 0b6orouvka) BONMOKHA. [BOMHbIE LUHYPbI
UMEIOT MapKUPOBKY NOMSIPHOCTM KOHHEKTOPOB, Griarofapsi KOTOPOW MOXHO OMpeaAenuTb CTOPOHbI BXOAA U BbiXxoda CBETOBOrO CUrHana.

Ta6bnuua 3aka3sa

P/N WUcnonHeHue Tun koHHekTOopoB lMonupoBka OnuvHa, M UHpuMBuayanbHasa ynakoBka
0O6bem, m3 Macca, kr
NMF-PC2M3C2-SCU-[BoiiHoi SC-SC UPC 1 0,000210 0,010
NMF-PC2M3C2-SCU-[BoiiHoi SC-SC UPC 2 0,000210 0,018
NMF-PC2M3C2-SCU-BoiiHou SC-SC UPC 3 0,000210 0,025
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METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2M3C2-SCU-SCU-xxx

CoegunHuTenbHbIN WHyp, ABovHon, MM 50/125, OM3, SC/UPC-SC/UPC, LSZH, rae xxx -
anvHa

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune

MaTepuan BHeLlHen 060m04ku LSZH-komnayHg

VMcnonHeHne [lBOMHOM

[nanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65 °C. Skcnnyartauums ot -5 go +65 °C
[apaHTua 1ron

YnakoBka MonuatuneHoBbIV NakeT

Tun onT4eckoro BONokHa MHoromogoBoe BornokHo 50/125 (MM)
Knacc BonokHa OM3

Twvn KOMMYTaLMOHHOrO LUHYpa CoeamnHuTenbHbIN

KoHHekTopb! / nonvpoBka SC/UPC - SC/UPC

[OunameTp BHeLHen 060n04ku, MM 2

LiBeT BHeLHen 06onoYku AkBa

BHocumble notepu, dB <0,3ab

BosBpaTtHble notepu, dB 235 nb
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